2025年 9月 吉 日

お取引様各位

三化工業株式会社

SRH-273G廃番及び SRH-BR236AG発売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて早速ではございますが、長年にわたってご愛顧いただておりました 3 口ラジエント

ヒーターの SRH-273Gが廃番となりますので下記の通りご案内させていただきます。

つきましては後継製品のSRH-BR236AG発売を予定しておりますので合わせてご案内い

たします。

現行製品より一部機能と若干のデザインが変更となります。今後とも弊社製品をご愛顧

下さいますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

●廃番製品 SRH-273G

●後継製品 SRH-BR236AG

●発売予定時期 2025年 10月 ※在庫・生産状況によって前後する場合がございます。

●納入価格 弊社担当営業までお問い合わせください。

以上